気体用小形
流量センサ
圧縮空気用
流量センサ
液体用
流量センサ
水集積
ユニット

巻末
N V C3
形番表示方法
1  流量範囲
2  接続口径 4  アナログ出力
3  スイッチ出力 5  オプション（添付品）
機種形番
WFC 150 10A
記号 内容
150 0.5～15L/min
600 2.0～60L/min
1  流量範囲
記号 内容
1  流量範囲
150 600
10※ 3/8 ●
15※ 1/2 ●
20※ 3/4 ●
※ねじ種類
Ａ Rcねじ
Ｇ Gねじ
Ｎ NPTねじ
2  接続口径
記号 内容
N NPNトランジスタ出力
Ｐ PNPトランジスタ出力
3  スイッチ出力
記号 内容
Ｖ 電圧出力(1-5V)
Ａ 電流出力(4-20mA)
4  アナログ出力
静電容量式電磁流量センサ
WFC Series
標準タイプ
●流量範囲：0.5 ～ 15・2.0 ～ 60L/min
使用温度範囲
2.0
使用流体温度［℃］
使
用
圧
力
﹇MPa ﹈
0 10 20 30 40 50 60 70 80 9085
1.5
1.0
0.5
0.0
WFC
5  オプション
C3
オプション（ケーブル、ブラケット）単品形番
記号 内容
無記号 なし
C3 ケーブル（M12・4芯・3m）添付
L3 L形ケーブル（M12・4芯・3m）添付
B ブラケット添付
5  オプション（添付品）
注： 添付品の記号につきましては、製品本体の形番表示部には
記載されません。

巻末
CT C3
形番表示方法
1  流量範囲
2  接続口径 4  オプション
（添付品）
3  IO-Link・液温測定
機種形番
WFC 150 10A
記号 内容
150 0.5～15L/min
600 2.0～60L/min
1  流量範囲
記号 内容
1  流量範囲
150 600
10※ 3/8 ●
15※ 1/2 ●
20※ 3/4 ●
※ねじ種類
Ａ Rcねじ
Ｇ Gねじ
Ｎ NPTねじ
2  接続口径
記号 内容
C IO-Link対応
CＴ IO-Link対応＋液温測定機能付
Ｔ 液温測定機能付
3  IO-Link・液温測定
注： アナログ出力、スイッチ出力にも設定可能です。
詳細は456ページをご参照ください。
静電容量式電磁流量センサ
WFC Series
IO-Link、液温測定機能付タイプ
●流量範囲：0.5～15・2.0～60L/min
C3WFC
4  オプション
オプション（ケーブル、ブラケット）単品形番
使用温度範囲
2.0
使用流体温度［℃］
使
用
圧
力
﹇MPa ﹈
0 10 20 30 40 50 60 70 80 9085
1.5
1.0
0.5
0.0
記号 内容
無記号 なし
C3 ケーブル（M12・4芯・3m）添付
L3 L形ケーブル（M12・4芯・3m）添付
B3 両側コネクタケーブル
(M12・4芯・3m)添付
G3 L形両側コネクタケーブル
（M12・4芯・3m)添付
B ブラケット添付
4  オプション（添付品）
注： 添付品の記号につきましては、製品本体の形番表示部には
記載されません。